
Rangliste Endschiessen 2023 - Endschiessenstich 

    

Rang Name Vorname Punkte 

1 Dobler Lisbeth 146 

2* Inauen Yanik (NWS) 146 

3 Wettmer Alois 145 

4 Fuchs Dölf 144 

5 Stettler Timo 142 

6 Berg Fabian 140 

7 Künzle Andreas 139 

8 Kaltenecker Florian 138 

9 Koller Erich 137 

10 Früh Patrick 136 

10 Nisple Leandro (NWS) 136 

12 Gmünder Finn (NWS) 135 

13 Berndt Holger 130 

13 Leupin Peter 130 

15 Djukic Damjan (NWS) 129 

16 Gmünder Daniel 127 

17 Dengel Fabian 121 

18 Vosseler Mike 114 

18 Zimmermann Thomas 114 

20 Bauer Fabio 104 

21 Eugster Roland 102 

22 Rösch Kevin 98 

23 Grubenmann Lukas (NWS) 97 

24 Ratkovac Stefan (NWS) 96 

25 Ulrich Louis (NWS) 88 

26 Graf Lorenz 63 

27 Rohrer Michael 60 

28 Vosseler David 32 

    

P25 SFS    

Maximalpunktzahl 150   

NW = Nachwuchsschütze  
* Zweitplatzierter nach Stichentscheid  
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Rangliste Endschiessen 2023 - Glücksstich  

     

Rang Name Vorname 1. Schuss 2. Schuss 

1 Berg Fabian 186 192 

2 Künzle Andreas 186 111 

3 Gmünder Finn (NWS) 152 68 

4 Wettmer Alois 144 248 

5 Inauen Yanik (NWS) 144 140 

6 Fuchs Dölf 140 140 

7 Berndt Holger 124 0 

8 Leupin Peter 120 66 

9 Rohrer Michael 118 118 

10 Rösch Kevin 117 48 

11 Bauer Fabio 111 0 

12 Grubenmann Lukas (NWS) 72 0 

13 Dobler Lisbeth 70 128 

14 Ulrich Louis (NWS) 64 68 

15 Stettler Timo 64 64 

16 Ratkovac Stefan (NWS) 64 0 

17 Kaltenecker Florian 63 35 

18 Früh Patrick 48 108 

19 Zimmermann Thomas 45 0 

20 Nisple Leandro (NWS) 36 35 

21 Djukic Damjan (NWS) 34 70 

22 Vosseler David 34 0 

23 Eugster Roland 17 37 

24 Graf Lorenz 15 0 

25 Gmünder Daniel 10 21 

26 Vosseler Mike 7 0 

27 Dengel Fabian 0 0 

27 Koller Erich 0 0 

     

Glücksstichscheibe    

Maximalpunktzahl 256 (4x64)   

NW = Nachwuchsschütze   
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Rangliste Endschiessen 2023 - Schätzstich 

Glasbehältnis mit 977 Patronenhülsen 9mm 

    

Rang Name Vorname Geschätzt 

1 Früh Patrick 975 

2 Gmünder Daniel 850 

3 Dobler Lisbeth 808 

4 Koller Erich 635 

5 Zimmermann Thomas 583 

6 Eugster Roland 583 

7 Künzle Andreas 499 

8 Grubenmann Lukas 431 

9 Gmünder Finn 421 

10 Inauen Yanik 420 

11 Kaltenecker Florian 389 

12 Nisple Leandro 371 

13 Ratkovac Stefan 369.5 

14 Djukic Damjan 355 

15 Berg Fabian 287 

16 Fuchs Dölf 287 

17 Bauer Fabio 258 
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